

۱۰ شرکت «زیان‌ده» آستان قدس را به «سودده» تبدیل کرده‌ایم



تولیت آستان قدس رضوی طی سخنرانی ضمن تشریح عملکرد خود در آستان قدس، گفت: ۱۰ شرکت زیان‌ده آستان قدس را به «سودده» تبدیل کرده‌ایم. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی طی سخنرانی ضمن تشریح عملکرد خود در آستان قدس، گفت: زمانی که بنده مسؤول آستان قدس شدم، ۱۰ شرکت وابسته به آستان قدس زیان‌ده بودند اما امروز ۹ شرکت از آن شرکت‌ها به شرکت‌های سودده تبدیل شده است و یک شرکت دیگر تا پایان سال به جمع شرکت‌های سودده تبدیل خواهد شد.

انتقاد آیت‌الله سعیدی از تناقض گویی ظریف



امام جمعه قم از تناقض گویی‌های وزیر امور خارجه انتقاد کرد و از مسؤولان خواست اقتدار ملی و عزت کشور را به توهم گشایش‌های خارج گره نزنند. به گزارش رسا، آیت‌الله سیدمحمد سعیدی اظهار داشت: وزیر امور خارجه سال ۹۲ اظهار کرد هدف از مذاکرات رفع تحریم‌هاست اما سال ۹۷ آشکارا می‌گویند هدف از مذاکرات رفع تحریم‌ها نبود، این مواضع به وضوح نشانی می‌دهد مذاکرات و برجام تنها نتوانسته تحریم‌های آمریکا را از بین ببرد بلکه در سایه نقض عهد توسط آمریکا تحریم‌ها شدیدتر شده است. وی اضافه کرد: مسؤولان باید با شجاعت و عقلایت به توصیه رهبری عمل کنند و اقتدار ملی را به توهم گشایش‌های خارج گره نزنند. تولیت حرم حضرت فاطمه معصومه(س) خاطر نشان کرد: مسؤولان باید به استحکام داخلی و پیشبرد اقتصاد مقاومتی و حل مشکلات معیشتی بر پایه راه‌حل‌های مبتنی بر اقتدار و انسجام ملی و اجرایی کردن تدابیر رهبری بیندیشند، از برجام جسم بدون روحی باقی مانده و هیچ‌کدام از سیاست‌های مورد انتظار دولت که وعده آن را داده بود در برجام محقق نشد.

تحرکات آمریکا برای راه‌اندازی پایگاه نظامی منافقین در افغانستان

رسانه‌های افغانستان بتازگی خبری محرمانه را درباره تلاش عربستان و آمریکا برای راه‌اندازی پایگاه نظامی منافقین در افغانستان منتشر کردند. به گزارش آنا، رسانه‌های افغانستان با انتشار خبری محرمانه که حاکی از تلاش عربستان و آمریکا برای راه‌اندازی پایگاه نظامی منافقین در افغانستان منتشر کردند. به گزارش آنا، رسانه‌های افغانستان با انتشار خبری محرمانه که حاکی از تلاش عربستان و آمریکا برای راه‌اندازی پایگاه نظامی منافقین در افغانستان است، اعلام کردند این خبر می‌تواند حساسیت ایرانی‌ها را برانگیزد و آنان را به مقابله‌به‌مثال با این تحرکات ضدایرانی وادار کند. طبق این گزارش، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اقدامات جدیدی را علیه ایران آغاز کرده است؛ اقداماتی که می‌تواند پیش از پیش ثبات و امنیت منطقه و جهان را با خطر جدی مواجه کند. بخشی از کمک‌های ضدایرانی ترامپ به دست منافقین رسیده است تا آنان در مناطق مرزی ایران در کشورهای همسایه پایگاه نظامی ایجاد و از آنجا به داخل ایران نفوذ کنند و عملیات خرابکارانه انجام دهند. در این گزارش آمده است: «بخشی از کمک‌های دولت آمریکا با هدف تجهیز سایبری تروریست‌های وابسته به منافقین و حضور فعال آنها در شبکه‌های اجتماعی فیس‌بوک، توئیتر و اینستاگرام است. شنیده می‌شود رایزنی‌ها با سران عراقی و افغانستانی در بغداد و کابل برای راه‌اندازی پایگاه‌های منافقین آغاز شده است.» یک منبع کاخ ریاست‌جمهوری افغانستان ادعا می‌کند مریم رجوی به کابل رفته و با «محمدالله محب»، مشاور عالی امنیت ملی اشرف غنی دیدار و گفت‌وگو کرده است. رجوی، رهبر منافقین به همراه دیپلمات‌های آمریکایی به کابل رفته و قرار است در روزهای آینده به منطقه زیرکوه هرات سفر و در این منطقه یک پایگاه نظامی تأسیس کند. وی همچنین قرار است بخشی از پایگاه آمریکایی‌ها را با تعدادی از نیروهای منافقین که چند سال قبل از بغداد به این منطقه منتقل شده بودند، تحویل بگیرد.

مراسم ختم مرحوم اعتمادیان برگزار شد

مراسم ختم مرحوم حاج محمدرضا اعتمادیان از اعضای شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی عصر دیروز با حضور تنی چند از شخصیت‌های سیاسی در مسجد دانشگاه امام صادق(ع) برگزار شد.

انتقادات تا حدودی نتیجه داده است و دیروز در حالی که قرار بود در مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لایحه پارلمو رای گیری شود؛ یک بحث جدی میان موافقان و منتقدان تصویب این لایحه صورت گرفت تا در نهایت این لایحه برای بررسی بیشتر به کمیسیون تخصصی ارجاع شود. به گزارش «وطن‌امروز»، طی روزهای گذشته لایحه پارلمو را به رای می‌گذارند؛ جامعه منتقدان با برگزاری برنامه‌های مختلف اقدام به تبیین مجدد آسیب‌ها و خطرات لایوح مربوط به FATF از جمله لایحه پارلمو کردند. بر اساس این گزارش، در قم یک تجمع قابل توجه در مقابل بیت آیت‌الله‌العلوی نوری‌همدانی برگزار شد و معترضان از این مرجع تقلید خواستند نسبت به در دستور کار قرار گرفتن پارلمو در مجمع واکنش نشان دهد. آیت‌الله نیز این درخواست را اجابت کرد و هم در روزهای انتهایی هفته گذشته و هم دیروز شنبه در درس خارج فقه خود، نسبت به تبعات تصویب لایوح FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام هشدار داد. آیت‌الله حسین نوری‌همدانی دیروز شنبه در درس خارج خود در مسجد اعظم قم که با اجتماع طلاب معترض به طرح کنوانسیون‌ها بین‌المللی همراه بود، با اشاره به نامه جمعی از طلاب و فضایی حوزه علمیه که نگرانی خود را از برخی مسائل کشور مانند تصویب چند کنوانسیون اعلام کرده‌اند، گفت: از حوزه علمیه قم، طلاب و فضایی انقلابی تشکر و تقدیر می‌کنم که نگران هستند انحرافی از آرمان‌های انقلاب، امام، شهدا و رهبری صورت نگیرد. وی افزود: روحانیت و حوزه علمیه همواره باید بیدار بوده و به مسائل کشور و مردم توجه داشته باشد تا خدایی نکرده اگر انحرافی در حال انجام است از آن جلوگیری کند، اعتراض‌ها باید در چارچوب قانون و منطق باشد و حرکت‌های غیرقانونی کار

پس‌اثر برجام

بعدهدی اروپایی‌ها در ارائه سازوکار مالی (SPV) به ایران حالا مورد انتقاد همه فعالان عرصه دیپلماسی ایران قرار گرفته است. اروپا که قرار بود تا قبل از سال ۲۰۱۹ بسته خود درباره سازوکار مالی برای تداوم همکاری با ایران در قالب برجام را ارائه دهد، هنوز اقدام موثری برای ثبت و اجرایی کردن این سازوکار انجام نداده است. به گزارش «وطن امروز»، اما در روزهایی که برخی اخبار از ارائه سازوکار مالی تا هفته‌های آینده خبر می‌دهند، منابع غربی می‌گویند اروپایی‌ها همزمان با ارائه سازوکار مالی به ایران، تحریم‌های جدیدی را به همراه آمریکا علیه ایران اعمال می‌کنند. اکنون که خبرگزاری رويترز به نقل از دیپلمات‌های اروپایی روایت کرده، اروپا و آمریکا قرار است به بهانه برنامه دفاع موشکی ایران، مجموعه‌ای از تحریم‌ها را علیه ایران اعمال کنند. رويترز با اشاره به جلسه اخير دیپلمات‌های فرانسه، انگلیس، آلمان، دانمارک، هلند و بلژیک در وزارت امور خارجه ایران، از قصد این کشورها برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران نوشت و تأکید کرد مواضع آنها به سمت «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا متمایل شده است. بر اساس این گزارش، یک دیپلمات اروپایی درباره روند مذاکرات دیپلماتیک با ایران گفت: نوعی ناامیدی بین بریتانیا، فرانسه و آلمان بعد از فاز اول دیپلماسی با ایران به وجود آمده است. ما فکر می‌کردیم می‌توان در حوزه‌های مختلف با ایران وارد مذاکره کرد. به گزارش فارس، رويترز با اشاره به اجرایی نشدن وعده اروپا درباره ساز و کار ویژه مالی (SPV) که قرار بود بعد از خروج آمریکا از برجام برای تسهیل مقابله با تحریم‌ها ایجاد شود، خبرش داد: ایران

گزارش

گروه سیاسی: یک هفته پس از بازداشت وحشیانه مرضیه هاشمی، مجری مسلمان شبکه پرس‌تی‌وی از سوی پلیس آمریکا دادگاه این کشور اعلام کرده است این مجری آمریکایی‌الاصل نه یک متهم، بلکه صرفاً به عنوان شاهد یک پرونده دستگیر شده است. به گزارش «وطن امروز»، «مرضیه هاشمی» خبرنگار آمریکایی‌تبار شبکه خبری انگلیسی‌زبان «پرس‌تی‌وی» ایران روز یکشنبه گذشته در فرودگاه بین‌المللی «لمبرت» در شهر «ست‌لوئیس» آمریکا بازداشت و به بازداشتگاهی در شهر واشنگتن‌دی‌سی انتقال داده شد. خبرنگار شبکه «پرس‌تی‌وی» برای دیدار با خانواده خود به آمریکا سفر کرده بود. نام اصلی این خبرنگار «ملانی فرانکلین» بوده که پس از گردیدن به اسلام و مهاجرت به ایران، نام مرضیه هاشمی را برای خود برگزیده است. هاشمی ۲۸ روز بعد از بازداشت، توانست با اعضای خانواده خود تماس گرفته و برخی جزئیات درباره نحوه دستگیری خود را اطلاع دهد. خانواده این خبرنگار روز ۲۰۲ پیش طی اطلاعیه‌ای از بدرقتاری او در طول دوران بازداشت خبر داده بودند. به گفته خانواده این خبرنگار، مادران هنگام بازداشت، حجاب او را سرش برداشته و پاهای وی را زنجیر کرده‌اند. با این حال پس از گذشت چند روز از بازداشت این مجری مسلمان،

در جلسه دیروز مجمع تشخیص و به خاطر اختلاف نظر اعضا

لایحه پارلمو به رأی گیری نرسید

آیت‌الله آملی: شروط ایران در لایحه پارلمو مبهم است



نما

آیت‌الله آملی: شروط جمهوری اسلامی برای پیوستن به لایحه پارلمو مبهم است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام خواستار بررسی و ملاحظات جدی درباره لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی (پارلمو) شد. آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به اشکالات مطرح‌شده در کمیسیون نظارت مجمع، شورای نگهبان و در نهایت مجمع تشخیص مصلحت نظام، درباره پارلمو تأکید کرد: مجمع تشخیص پس از اعلام نظر شورای نگهبان، در نامه خود اشکالاتی بر این لایحه وارد کرده که از جمله آنها مبهم بودن حق تحفظ و شروط جمهوری اسلامی ایران برای پیوستن به این لایحه است. آیت‌الله آملی در این باره افزود: اشکالی که هیات نظارت گرفته و بر اساس آن شورای نگهبان اشکال کرده به نحو قطعی ذکر شده در نامه دوم که این شرط‌ها معتبر نیست. ما هم مستندی پیدا نکردیم برای عدم اعتبار؛ مستندی برای اعتبار هم پیدا نکردیم. آقایان یک چیزهایی هم دادند که هرچه ما مطالعه می‌کنیم شرط‌ها و تحفظ‌هایی که در ماده واحده مجلس لحاظ شده از آن استخراج نمی‌شود و مشخص نیست دارای اعتبار خواهد بود یا نه.

درستی نیست. وی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم عنوان کرد: شکی نداریم کسانی که سردمدار کنوانسیون‌های جهانی هستند ظالم بوده و در حال جنایت علیه بشریت بویژه مسلمین هستند. آیات قرآن تأکید دارند مسلمین هرگز نباید به دشمنان اعتماد کنند و با آنها پیمان ببندند. این مرجع تقلید

خبرگزاری رويترز می‌گوید اروپا و آمریکا بر سر تحریم جدید علیه ایران به خاطر آزمایش موشکی به توافق رسیده‌اند

جزئیات جدید از تحریم موشکی ایران

کمال خرازی: نمی‌توان به امضای اروپا اعتماد کرد؛ نگاه مردم ایران به اروپا منفی تر شده است

معتقد است اروپا قادر نیست ادامه برجام را تضمین کند و کشورهای اروپایی را متهم می‌کند از وعده‌های خود با پس کشیده‌اند. رويترز بر اساس اسنادی که مشاهده کرده، گزارش داد ماه مارس سال ۲۰۱۸ کشورهای اروپایی شامل فرانسه، آلمان و انگلیس برای متقاعد کردن «دونالد ترامپ» به ماندن در توافق هسته‌ای، پیشنهاد توقیف دارایی‌ها و ممنوعیت سفر برای مقامات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شرکت‌ها و گروه‌های تجاری که در برنامه موشکی ایران دخیل هستند را به واشنگتن ارائه کرده بودند. ۳ دیپلمات اروپایی می‌گویند اقدامات و تدابیر مشابه پیشنهاد قبلی اکنون آماده است. رويترز به نقل از دیپلمات‌های اروپایی می‌گوید همه ۲۸ عضو اتحادیه اروپایی با اتخاذ این تدابیر موافق هستند. ۴ دیپلمات اروپایی در این زمینه گفته‌اند «فدریکا مورگرنی» که از بنیان اصلی برجام است، نگران این رساله است که اتخاذ فوری این تدابیر به فروپاشی کامل توافق هسته‌ای بینجامد. براساس این گزارش، وزرای خارجه اتحادیه اروپایی در اقدامی کم‌سابقه قصد دارند روز ۲۱ ژانویه یک بیانیه مشترک درباره مداخله ایران در منطقه و درخواست برای پایان دادن به آزمایش‌های موشکی صادر کنند. اما

اروپایی وارد کرده و گفته به محض اینکه ساز و کار مالی راه بیفتد، بیانیه منتشر خواهد شد.

درس خرازی از امضای کری

همزمان با داغ شدن ماجرای تحریم‌های جدید اروپا و آمریکا علیه ایران، کمال خرازی گفته است در ماجرای SPV امضای اروپایی‌ها قابل اعتماد نیست و برای ایران اعتباری ندارد. خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی روز شنبه در دیدار هیأتی از موسسه‌ایتالیایی امور بین‌المللی (IAI) با بیان اینکه هدف ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا فقط اعمال فشار بر ایران نیست، بلکه تضعیف و تجزیه اروپا را دنبال می‌کند، تصریح کرد: اقدام آمریکا برای برگزاری اجلاس ضدایرانی در لهستان در راستای تشدید اختلاف بین کشورهای اروپایی نیز هست. وی با اشاره به اینکه ایران صداقت خود را در اجرای برجام نشان داده و نگاه افکار عمومی ایران به رویکرد اروپا در قبال برجام منفی تر شده است، افزود: منافع اروپا ایجاب می‌کند گام‌های عملی در قبال برجام بردارد. رئیس شورای راهبردی روابط

چند روز پس از دستگیری و رفتار غیرانسانی با مجری شبکه پرس‌تی‌وی مقامات آمریکایی اعلام کردند مرضیه هاشمی شاهد است نه متهم!

شاهد قضاوت آمریکایی

مشخص شده است او نه متهم، بلکه صرفاً به عنوان شاهد یک پرونده از سوی دادگاه معرفی شده و به همین خاطر هم بازداشت شده است. قاضی «ریل هاول»، قاضی فدرال دادگاهی در واشنگتن بنا به درخواست وزارت دادگستری آمریکا روز جمعه علت بازداشت مرضیه هاشمی را نه به عنوان متهم، بلکه به عنوان یک شاهد برای احضار در دادگاه اعلام کرده است. قاضی دادگاه جزئیات بیشتری از پرونده مطرح‌شده در دادگاه ارائه نکرده اما تأکید کرده است بعد از اتمام دادرسی، هاشمی فوراً آزاد خواهد شد. لایوح این دادگاه که روز جمعه ۲۸ دی در آمریکا برگزار شد، به شرح زیر است: ۱- ملانی فرانکلین که با نام مرضیه هاشمی نیز شناخته می‌شود، توسط حکم منتشر شده توسط قاضی دادگاه ایالتی ایالت کالیفرنیا در تطابق با تمام سیاست‌های وزارت دادگستری ایالات متحده به عنوان شاهد کلیدی بازداشت شده است. ۲- یک وکیل برای فرانکلین منصوب شده و به هیچ جرمی متهم نشده است.

FATF و پارلمو و کنوانسیون‌ها بارها هشدار و تذکر دادیم و عدای تصور نکنند ما اطلاع نداریم، تحقیقا عرض می‌کنم تصویب این کنوانسیون‌ها به صلاح کشور نیست و ما تذکر می‌دهیم که فردا بگویند این قانون در این زمان امضا شد و ما سکوت کردیم بلکه به وظیفه و تکلیف خود عمل می‌کنیم.

مقاومت فعلاً جواب داد

همزمان با اظهارات آیت‌الله نوری‌همدانی در قم، در مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی لایحه پارلمو در دستور کار قرار گرفت اما به دلیل طرح ایرادات و هزینه‌های این لایحه، رای گیری صورت نگرفت و این لایحه به کمیسیون تخصصی رفت. آیت‌الله محسن مجتهدشیسترى، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره مصوبات جلسه دیروز (شنبه ۲۹ دی‌ماه) مجمع تشخیص مصلحت نظام به باشگاه خبرنگاران گفت: این جلسه با حضور اکثریت اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه و رئیس مجلس و جمعی از مسؤولان به ریاست آیت‌الله آملی لاریجانی برگزار شد. وی با بیان اینکه موضوع جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام به بررسی کنوانسیون پارلمو اختصاص داشت، تصریح کرد: بحث‌های زیادی در این جلسه صورت گرفت که موافقان و مخالفان نظرات خود را در این جلسه بیان کردند. آیت‌الله مجتهدشیسترى بررسی الحاق ایران به کنوانسیون پارلمو را بحث عمیقی دانست و خاطر نشان کرد: به دلیل گستردگی دامنه این موضوع وقت به رای گیری کفاف نداد و مقرر شد در کمیسیون‌های تخصصی این موضوع بیشتر حل‌اجی شود، چرا که این مسأله بتازگی در دستور کار مجمع قرار گرفته است و ظرف هفته آینده پس از بررسی‌های بیشتر و رفع ابهامات به رای گیری و جمع‌بندی خواهد رسید.

خارجی با تأکید بر اینکه تن دادن اروپا به فشارهای آمریکا در این مقطع موجب فشارهای بیشتر آمریکا بر اروپا در آینده خواهد شد، هشدار داد شکست برجام، امنیت اروپا را نیز تحت‌الشعاع قرار خواهد داد. خرازی در عین حال روابط ایران و اروپا را حائز اهمیت خواند و ادامه داد: گفت‌وگو در زمینه‌های مختلف بین طرفین مفید خواهد بود. وی در بخش دیگری از این ملاقات با اشاره به عهدشکنی آمریکا در قبال برجام گفت: امضای دولت‌ها به معنی تعهد بین‌المللی کشور متبوع‌شان است، لذا رویکرد ترامپ در قبال برجام که سندی بین‌المللی است و به تأیید شورای امنیت سازمان ملل هم رسیده، از نظر حقوق بین‌الملل محکوم و غیرقابل قبول است. رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با اشاره به تأخیرهای مکرر اتحادیه اروپایی برای عملیاتی کردن سازوکار ویژه مالی (SPV) ادامه داد: اینکه دولت‌های اروپایی توان حمایت و هدایت قابل دفاع و پذیرش نیست. خرازی تأکید کرد: این بدان معناست که نمی‌توان به امضای دولت‌های اروپایی اعتماد کرد و این سؤال مطرح می‌شود که اگر دولت‌های اروپایی می‌دانستند بر شرکت‌های خود نفوذی ندارند، چرا با ایران وارد مذاکره شدند؟ وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران برای حفظ استقلال خود هزینه سنگینی پرداخته و ضمن اینکه تسلیم فشارها نخواهد شد، تدابیر لازم را برای تأمین نیازهای کشور اتخاذ کرده است. وزیر

سابق امور خارجه کشورمان گفت: آمریکا اروپا را گروگان خود گرفته است و به همین خاطر اروپا در آینده با مشکلات بیشتری در قبال آمریکا مواجه خواهد شد.

آخرین وضعیت بازداشت هاشمی

همچنین یکی از مدیران شبکه تلویزیونی پرس‌تی‌وی توضیحاتی درباره آخرین وضعیت بازداشت مرضیه هاشمی، خبرنگار پرس‌تی‌وی در آمریکا ارائه کرد. وی در این باره به خبرگزاری تقریب گفت: روز جمعه دادگاهی در این زمینه تشکیل شد و دادگاه یک سند رسمی منتشر کرد که در آن سند برای نخستین بار تأیید شده است خانم مرضیه هاشمی در بازداشت به سر می‌برد. وی درباره جزئیات این سند اظهار داشت: در این سند آمده است هیچ جرمی نسبت به دستگیری خانم هاشمی وارد نشده است. با این وجود سوال اصلی این است که چرا به‌رغم اینکه ایشان هیچ جرمی مرتکب نشده چند روز است در بازداشت به سر می‌برد؟ این مقام مسؤول در شبکه تلویزیونی پرس‌تی‌وی اظهار داشت: در حال حاضر یک پیام تبلیغاتی منتشر شده است مبنی بر اینکه پس از صدور این بیانیه ممکن است این حکم تغییر کند. وی در پایان با بیان اینکه یک وکیل در اختیار خانم هاشمی قرار گرفته است، تصریح کرد: این وکیل تأکید کرده بود خانم هاشمی در برابر موضوعات تحمیل شده مقاومت می‌کند و محکم است و در حال حاضر ما روی این موضوع کار می‌کنیم که تنها جرم ایشان همکاری با شبکه پرس‌تی‌وی جمهوری اسلامی است.

انتقاد بذرش

از کاهش رشد اقتصادی



نماینده سابق مردم تهران در مجلس طی مطلبی از کاهش رشد اقتصادی کشور انتقاد کرد و نوشت کشور بیش از ژنرال نیازمند مدیریت علمی است. به گزارش تسنیم، مهرداد بذرش طی مطلبی در صفحه شخصی خود در توئیتر، با انتقاد از کاهش رشد اقتصادی کشور با استناد به آمار مرکز آمار ایران، نوشت: این اعداد نشانگر کارآمدی خودژنرال‌پندارهایی است که این روزها یا به فکر استعفا افتاده‌اند یا کلاً از آنها خبری نیست؛ کشور بیش از ژنرال به مدیریت علمی نیازمند است.

ایران از دولت و ملت و نزوئلا حمایت می‌کند



سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: جمهوری اسلامی ایران از دولت قانونی و ملت ونزوئلا در برابر مداخلات غیرقانونی واشنگتن حمایت می‌کند. واشنگتن حمایت می‌کند، به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهرام قاسمی ضمن محکوم کردن اظهارات و اقدامات مداخله‌جویانه وزیر خارجه آمریکا در امور داخلی ونزوئلا گفت: جمهوری اسلامی ایران از دولت قانونی و ملت ونزوئلا در برابر مداخلات غیرقانونی واشنگتن حمایت می‌کند. قاسمی افزود: ما معتقدیم مشکلات داخلی ونزوئلا تنها از طریق گفت‌وگوی نیروهای سیاسی داخلی بر اساس چارچوب‌های قانونی این کشور قابل حل و فصل است و هرگونه مداخله خارجی در امور داخلی این کشور غیرسازنده بوده و صرفاً باعث پیچیده شدن اوضاع خواهد شد.

عراق کانون توطئه‌چینی آمریکا علیه ایران نخواهد شد

رئیس دفتر مجلس اعلا در تهران گفت: تأکید دولت جدید عراق و آقای عادل عبدالمهدی این است که عراق نباید تحت هیچ شرایطی صحنه تقابل و توطئه علیه جمهوری اسلامی ایران باشد. «ماجد غمناص» در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: در این برهه حساس لازم است وحدت رویه در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت جلوگیری از هر گونه دخالت خارجی و نظام‌های سسلطه در منطقه شکل بگیرد و از این جهت سفر آقای نطقه بسیار مهم بود. وی با اشاره به تقابل دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران و محور مقاومت با دشمنان و اذئاب آنها، اظهار داشت: شاهد هستیم که تلاش‌هایی برای دور کردن عراق از محور مقاومت در حال اجراست ولی با توجه به نقش عناصری همچون گروه‌های مقاومت که ضد داعش پیروز شد و همچنین جایگاه مرجعیت دینی، این خواب دشمنان تغییر نخواهد شد و با توجه به روند سیاسی در عراق و تشکیل دولت جدید، خللی در محور مقاومت ایجاد نخواهد شد. رئیس دفتر مجلس اعلا در تهران در پاسخ به سوالی درباره تلاش‌های دولت آمریکا برای فشار بر ایران از طریق همسایگانش اظهار داشت: تأکید هیات حاکمه جدید عراق و آقای عادل عبدالمهدی این است که عراق نباید تحت هیچ شرایطی صحنه تقابل و توطئه علیه هیچ کشوری در منطقه باشد و این اشاره به جمهوری اسلامی ایران است که در کانون توطئه‌های آمریکا قرار گرفته است.

۶۱۸ کیلوگرم هروئین پیش از ارسال به اروپا کشف و ضبط شد

وزارت اطلاعات اعلام کرد سربازان گمنام اسام زمان(حج) محموله مواد مخدر حاوی ۶۱۸ کیلوگرم هروئین را در یکی از بندر جنوبی کشور کشف و ضبط کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات، بر اساس بررسی‌های انجام‌شده این محموله قرار بود به اروپا ارسال شود که به طرز ماهرانه‌ای در ۴ کانتینر ۴۰ فوتی و در بسته‌بندی کلاهی ترازینتی جاسازی شده بود.

سایت رادار بومی وحدت افتتاح شد

با حضور فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش، رادار بومی و کاملاً ایرانی در سایت وحدت بزرگ زاهدان افتتاح شد. به گزارش فارس، در آستانه دهه مبارک فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با حضور فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش، رادار بومی و کاملاً ایرانی در سایت وحدت بیرک زاهدان افتتاح شد. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش در جریان بازدید از یگان‌های موشکی و راداری شرق کشور، با حضور در گروه پدافند هوایی زاهدان رادار صدرصد بومی سایت وحدت بیرک را که به دست توانمند متخصصان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ساخته و عملیاتی شده است، افتتاح کرد.